
区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額

基本財産  20,033,266  0  6,694

 47,000,000  0  30,000,000

 153,652,019  20,038,608  0

 40,000,000  0  10,000,000

 5,000,000  0  5,000,000

 19,995,327  4,673  20,000,000

 0  66,787,720  0

 12,453,399  60,006,694  52,020,239

 10,030,359  86,977,355  96,788,117

 20,000,000  0  20,000,000

 328,164,370  233,815,050  233,815,050

特定資産 埼玉りそな銀行大宮西  3,094,387  2,403,595  0

武蔵野銀行本店  38,733,582  0  0

埼玉りそな銀行大宮西  4,960  442,366  221,183

武蔵野銀行本店  25,351,871  482,580  703,763

賞与引当資産 埼玉りそな銀行大宮西  4,056,138  3,699,098  4,056,138

埼玉県債５年  62,000,000  0  27,000,000

埼玉県債１０年  94,894,401  1,200  0

彩の国みらい債  5,000,000  0  0

埼玉の川・愛県債  5,000,000  0  0

埼玉りそな銀行大宮西  8,342,770  200,000  101,200

武蔵野銀行本店  0  27,000,000  0
留学生支援事業引
当資産

埼玉りそな銀行大宮西  610,000  0  0

埼玉りそな銀行大宮西  7,700,000  0  5,000,000

定期預金  24,000,000  0  0

埼玉県債５年  0  100,000,000  0

彩の国みらい債５年  0  10,990,783  0

埼玉りそな銀行大宮西  0  392,623,098  321,930,000

武蔵野銀行本店  0  112,108,800  112,108,800

定期預金  0  119,000,000  0
創立30周年記念
事業資産

定期預金  10,000,000  0  10,000,000

NGO活動支援資産 埼玉りそな銀行大宮西  0  45,000,000  0
ITセキュリティ等
環境整備資産

埼玉りそな銀行大宮西  0  19,000,000  0

特定資産合計  288,788,109  832,951,520  481,121,084

目的使用 その他

804,681 819,349 804,681 0

3,251,457 2,879,749 3,251,457 0

41,827,969 2,403,595 0 0

資産の種類

利付国債１０年

埼玉県債５年

埼玉県債１０年

彩の国みらい債

埼玉りそな銀行大宮西

武蔵野銀行本店

埼玉縣信用金庫浦和支店

基本財産合計

埼玉の川・愛県債

共同発行地方債

大阪府債１０年

付属明細書

２　基本財産及び特定資産の明細

役員賞与引当金

賞与引当金

退職給付引当金

当期減少額
科　　目 期首残高 当期増加額

１　基本財産及び特定資産の明細                                                                       　　　　　　　　　　　　　　　　     （単位：円）

退職給付引当資産

減価償却引当資産

彩の国さいたま
国際協力基金

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ人材育成
事業資産

埼玉ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ人材
活躍基金



期末帳簿価額

 20,026,572

 17,000,000

 173,690,627

 30,000,000

 0

 0

 66,787,720

 20,439,854

 219,597

 0

 328,164,370

 5,497,982

 38,733,582

 226,143

 25,130,688

 3,699,098

 35,000,000

 94,895,601

 5,000,000

 5,000,000

 8,441,570

 27,000,000

 610,000

 2,700,000

 24,000,000

 100,000,000

 10,990,783

 70,693,098

 0

 119,000,000

 0

 45,000,000

 19,000,000

 640,618,545

819,349

2,879,749

44,231,564
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２　基本財産及び特定資産の明細

期末残高
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